ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 октября 2020 г.                              г. Ипатово                                         № 1377

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края", администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2017 г. № 502 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.2. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 17 марта 2017 г. № 126 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.3. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 февраля 2017 г. № 53 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.4. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 января 2017 г. № 4 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований»;
1.5. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 16 ноября 2016 г. № 464 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.6. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 24 марта 2016 г. № 151 «О внесении изменений в описание Почетной грамоты администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 899»;
1.7. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 378 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.8. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2015 г. № 88 «О внесении изменений в правила подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, предоставляющей государственные и муниципальные услуги, и её должностных лиц, муниципальных служащих администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 220»;
[bookmark: _GoBack]1.9. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 мая 2014 г. № 486 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.10. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 219 «О внесении изменений в порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных унитарных предприятий Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 сентября 2013 г. № 768»;
1.11. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 сентября 2013 г. № 768 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных унитарных предприятий Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.12. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 01 июля 2013 г. № 520 «Об утверждении Порядка принятия администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом для муниципальных нужд Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.13. Постановление главы Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 мая 2013 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи муниципальным служащим муниципальной службы Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.14. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 г. № 521 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 15 ноября 2010 г. № 884 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным учреждением здравоохранения «Ипатовская центральная районная больница» муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»;
1.15. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 октября 2011 г. № 966 «Об утверждении Порядка обеспечения условий для участия трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ипатовского муниципального района Ставропольского края в разработке и (или) обсуждении проектов нормативных правовых актов, программ социально-экономического развития, других актов органов местного самоуправления в сфере труда»;
1.16. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2011 г. № 791 «О Порядке составления, утверждения и ведения бюджетной сметы муниципального казенного учреждения подведомственного администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.17. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 августа 2011 г. № 679 «Об утверждении Порядка регистрации извещений о групповых несчастных случаях, тяжелых несчастных случаях и несчастных случаях со смертельным исходом, происшедших у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и участия представителей управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в расследовании несчастных случаев на производстве»;
1.18. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 августа 2011 г. № 673 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции «Организация сбора и обработки информации о состоянии условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих деятельность на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.19. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2010 г. № 911 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление ежегодной денежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный донор России», «Почетный донор СССР»»;
1.20. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 05 октября 2010 г. № 756 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2009 г. № 732 «Об автономных учреждениях Ипатовского муниципального района Ставропольского края»»;
1.21. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 01 июля 2010 г. № 510 «Об утверждении административного регламента по осуществлению контроля за целевым использованием средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края, выделенных на субсидирование инвестиционных проектов, реализуемых субъектами малого и среднего предпринимательства с привлечением кредитов банков и за исполнением субъектами малого и среднего предпринимательства обязательств по реализации инвестиционных проектов, субсидируемых из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.22. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 21 апреля 2010 г. № 288 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2009 г. № 732 «Об автономных учреждениях Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.23. Постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 октября 2009 г. № 732 «Об автономных учреждениях Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;
1.24. Постановление администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 17 марта 2016 г. № 35 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края, утвержденном постановлением администрации от 06.06.2013 г. № 6 и утверждении его в новой редакции»;
1.25. Постановление администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 15 декабря 2010 г. № 184 «Об изменении типа бюджетных учреждений муниципального образования Кевсалинского сельсовета в целях создания муниципальных казенных учреждений Кевсалинского сельсовета, а также изменении типа муниципальных казенных учреждений Кевсалинского сельсовета в целях создания бюджетных учреждений Кевсалинского сельсовета».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, 	первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко